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Lénda: Hapet thirrja pér pjes€émarrje n€ trajnimet e organizuara nga Universiteti i Granadés né
kuad@r t& aktiviteteve t& Projektit TeComp.

Né kuadér t& Projektit TeComp (Strengthening Competences in Higher Education in
Natural and Mathematical Sciences) ku Universiteti yné &sht& partner, do té filloj& né datén
1 dhjetor, ora 10:00, prané Zyrés s¢ Marrédhénieve me Jasht& dhe Kérkimit Shkencor, njé cikél
trajnimesh online i udh&hequr nga stafi akademik i Universitetit t& Granadés, Spanjé.

Céshtjet gé do té trajtohen gjaté 5 seancave t& trajnimit lidhen me:
* Dizenjimin e njé plani trajnimi pér mésimdhénésit

s Metodat e mésimdhénies

»  Vlerésimin

Ftohen mésimdhénésit e Arsimit Universitar dhe studenté& t¢ Ciklit Master né Mésuesi,
fushat e interesit t€ t€ ciléve lidhen me Shkencat e Natyrés, Pedagogjiné, Metodologjiné dhe
Psikologjing, t& ndjekin kéto seanca trajnimi, té cilat do t& zhvillohen online.

Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér 6001, Tel:084263408 web:www.uogj.edu.al, email:
rektori@uogj.edu.al



